Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3399.915
Pouzdro filtru

Stat: 17.7.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs

SK 3399.915 - Pouzdro filtru pro ventilatory s filtrem

Kompletni pouzdro filtru pro montaz na plochach bez pouziti naradi.

Provedeni

Vyhody

Barva

Rozsah dodavky

Rozméry

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK 3399.915
nasténna montaz

Nejvyssi vzduchovy vykon diky skladanym filtrim ve stavu pfi
dodani

Snadna vymeéna filtru diky novému oteviracimu mechanismu na
lamelové mfizce

Rychlejsi montaz na skfin diky optimalizovanym zaklapavacim
hackdm

Montaz bez pouziti naradi

RAL 7035

Kompletni zafizeni, pfipravené k zapojeni a okamzitému pouziti,
vCetné skladaného filtru

Sitka: 323 mm
Vyska: 323 mm

1ks

0.96

1.517
39269097
4028177001589
EC000320

27180716



